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HTLETAIN G M

Secédo

CLINICA CIRURGICA
CLINICA MEDICA

CLINICA PEDIATRICA

CTI1

CTI 2

CTI 3

CTI 4

ENFERMARIA NEURO
ORTOPEDIA

PEDIATRIA / ADOLESCENTE
SALA AMARELA

SALA AMARELA PEDIATRICA
SALA VERDE MISTA
TRAUMA

UPO

UTI PED

Totais

I
s
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Leitos
42
81
24
20

10
10
15
38
14
22

10

314
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HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Censo Mensal - Clinica

Leitos Extras Leitos/Dia
o] 1302
o] 2511
0 744
o] 620
o] 310
0 186
o] 310
o] 465
o] 1178
0 124
0 434
o] 255
o] 682
o] 62
o] 310
0 248
0 9741

Pacientes/Dia

880

1743

Entradas

Internados

157

79

99

28

13

4

21

1

131

13

113

90

15

22

1111

Transf. Interna

Saidas

Total de Entradas Altas

226

264

167

79

34

14

40

46

204

21

139

94

44

39

1751

883

Transf. Externa

5

2

26

Obito >= 24
2
8
0

43

Obito < 24

19

Transf. Interna

34

28

4

34

12

7

23

6

15

26

30

640

Total de Saidas

229

254

161

80

34

14

36

44

194

21

136

89

328

1

50

38

1709

MPD

28

56

16

19

21

10

14

TOCO

68%

69%

67%

96%

89%

96%

86%

57%

56%

64%

70%

47%

64%

2%

70%

94%

MPe
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1%

0%

54%

59%

50%

33%
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